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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANITA

7 GRADPULA-POLA
GRADONACELNIK

REPUBELICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

=} CITTA DI FULA-POLA
IL SINDACO

Klasa: 023-01/12-01/1282
Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-12-7
Pula, 19. studenog 2012.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduZivanje
trgovackom drustvu Plinara d.o.o. Pula
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o davanju suglasnosti za zaduzivanje
trgovackom drustvu Plinara d.o.o. Pula, temeljem ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Sluzbene
novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09 i 12/11), Gradonacelnik Grada Pule dana 19. studenog 2012.
godine, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduzivanje trgovackom drustvu
Plinara d.o.o. Pula.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vijec¢u Grada Pule, na nadlezno postupanje.

Ovlaséuju se Boris Mileti¢, Gradonacelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik
Gradonacelnika Grada Pule, Vera Radolovi¢, zamjenica Gradonacelnika Grada Pule, Vesna Sajié, p.o.
Gradonacelnika procelnica Upravnog odjela za financije i op¢u upravu, Barbara Bateli¢ Luksié,
pomocnica procelnice Upravnog odjela za financije i opéu upravu i Dean Kocijanci¢, direktor t.d.
Plinara d.o.o. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vije¢a po prijedlogu akta, te da se izjasnjavaju o
amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢
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Temeljem¢lanka 90. Zakona o prafanu (“Narodne novine” br. 87/08)¢lanka 39.
Statuta Grada Pula-Pola (“Sluzbene novine” Grada Bu 7/09, 16/09 i 12/11), Gradsko
vije¢e Grada Pule, na sjednici odrzanoj dana 2012. godine, donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti za zaduzivanje trgow&om
drustvu Plinara d.o.o. Pula

Clanak 1.

Daje se suglasnost za zaduZivanje trgkwen drustvu Plinara d.o.o. Pula kod
Zagrebéke banke d.d. Zagreb, pod sljéae uvjetima:

» korisnik kredita: Plinara d.o.o. Pula

* iznos glavnice kredita: 23.000.000,00 kuna,;

* namjena: financiranje dovrSetka izgradnje | fazegfikacije distribucijskog podrja
Juzna Istra i KrSan-Ban prirodnim plinom;

» rok koriStenja: 2 (dvije) godine, odnosno najkasiip 30.04.2015. godine;

* n&in koriStenja kredita: sukcesivno, sukladno zahtjBl\ariitelja;

* rok otplate kredita: 15 (petnaest) godina;

* n&in otplate glavnice: 15 (petnaest) godina, trontjeseu jednakim ratama;

» kamatna stopa: Trezorski zapisi Ministarstva fin@n®0 dana + 2,44 p.p, godiSnje,
promjenjiva;

» obraun i naplata kamata: tromjesm, posljednjeg dana u tromjége

* obraun naknade: obtan i naplata naknade za bankarske usluge 0,4% siukoe
prilikom svakog pojedinog koriStenja kredita;

* metoda obréuna kamata: proporcionalna metoda obre;

* valuta: HRK;

* osiguranje kredita: Upisano zalozno pravo na teostovnih udjel&lanova drustva —
zaloznih duznika Grad Pula - 41%, INA d.d. - 49%p2Znija Istarska — 10%; Upisano
zalozno pravo nad imovinom projekta (plinovodima) faze plinofikacije
distribucijskog podrgja Juzna Istra i Kr3an-&an; 10 (deset) bjanko vlastitih
akceptiranih mjenica Korisnika kredita; Izjava @hani ratuna (zaduznica) Korisnika
kredita.

Clanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objjade u Sluzbenim novinama

Grada Pule.

Klasa: 023-01/12-01/1282
Urbroj:
Pula, 2012.

GRADSKO VIJE CE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martinéié
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OBRAZLOZENJE

| PRAVNI TEMELJ

Clankom 90. stavkom 1. Zakona o préwau (“Narodne novine” br. 87/08), propisano
je da se pravna osoba uéweskom izravnom ili neizravnom vlasnisStvu jedinikkalne i
podriine (regionalne) samouprave i ustanaya je osniva jedinica lokalne i podrine
(regionalne) samouprave moze dugmm zaduZivati samo za investiciju uz suglasnost
vecinskog vlasnika, odnosno osnéz a stavkom 3. da ako statutom ili odlukom jedknic
lokalne i podrdne (regionalne) samouprave nije propisano tko dgéu o suglasnosti iz
stavka 1.clanka 90. gore navedenog Zakona, odluku donosisprediko tijelo jedinice

lokalne i podrdne (regionalne) samouprave, razmjerno njezinu udjellasnistvu.

Medutim, ¢lankom 39. Statuta Grada Pula — Pola (,,Sluzbeneneb\Grada Pule br.
7/09, 19/09 i 12/11) oddeno je da Gradsko vie odliEuje o davanju suglasnosti za
zaduzivanje i davanju jamstva za ispunjavanje o@vprvnim osobama u &askom
izravnom ili neizravnom vlasniStvu Grada Pule iamstvamatiji je osnivat Grad Pula iznad
iznosa koji prelazi 0,5% iznosa prihoda bez prikatastvarenin u godini koja prethodi

godini u kojoj se odléuje, odnosno iznad iznosa od 1.000.000,00 kuna.
[ OSNOVNA PITANJA | PRIKAZ STANJA KOJE SE URE PUJE AKTOM

Trgovaiko drustvo Plinara d.o.o. Pula osnovana je 199&lingo Buddi da su
osnivai i ¢lanovi druStva Plinara d.o.o. Pula s poslovnim i@ Istarska zupanija 10%,
Grad Pula 41% i INA Industrija nafte d.d. 49%, pbina je suglasnost predstakag tijela,
odnosno Gradskog vija Grada Pule, iz prethodnog stavka ovog obrazlazen;j

Plinara d.o.o. Pula podnijela je, 23. listopada 204odine, zahtjev za davanje
suglasnosti za zaduzivanje u iznosu od 23.000.00®&ha, za financiranje dovrSetka
izgradnje | faze plinofikacije distribucijskog padja Juzna Istra i KrSan-8an prirodnim
plinom.

Zahtjev je podnesen budlu je temeljem Studije opravdanosti plinofikacije
koncesijskog podiija Juzna Istra i KrSan-&an prirodnim plinom koju je izradila tvrtka Coin
d.o.0. u listopadu 2007. godine i stvarnog stamgenejem grdevinskih dozvola za
rekonstrukciju postoje mreze gradskog plina za prihvat prirodnog pliutsrdena razlika u
iznosu od cca. 20 km viSe od stanja u poslovninigknja trgovakog drustva Plinara d.o.o.
Pula.

Od srpnja do rujna 2012. godine trgdka drustvo Plinara d.o.o. Pula provelo je
pregovaraki postupak javne nabave bez prethodne objave bavmanov¢anog kredita u
iznosu od 23.000.000,00 kuna za financiranje ddkaSezgradnje | faze plinofikacije
distribucijskog podrgja Juzna Istra i KrSan-&an prirodnim plinom. Prethodno je pribavljena
prethodna suglasnost Skupstine druStva Plinara.dRula Sto je vidljivo u Zapisniku sa
glavne skupstine trgo¢kog drustva Plinara d.o.o. od 04.04.2012. godine.

Postupak javnhe nabave proveden je na gore opisam Ipad.i je trgovako drustvo
Plinara d.o.o. Pula, 11. srpnja 2008. godine, makyj osnovni Ugovor o dugotmom kreditu
sa Zagreb&om bankom d.d. Zagreb, Broj ugovora: 51001886156j Bartije: 3213318701 u
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iznosu od 92.000.000,00 kuna, te je iskoriSten@izsika mogénost za provéenje postupka
javne nabave pregovatam postupkom bez prethodne objavecianka 116. stavka 2. i
¢lanka 117. stavka 1. ¢ke 6. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine" 80/11) za
sektorske naxiitelje koji su definirani Pravilnikom o popisu olareka primjene Zakona o
javnoj nabavi (,Narodne novine* br. 19/12). Uvidom uvjete financiranja iz osnovnog
ugovora, vidljivo je da su uvjeti financiranja zawiSetak izgradnje | faze plinofikacije
distribucijskog podrgja Juzna Istra i KrSan-8an prirodnim plinom, odnosno namjena
kredita, kamatna stopa, naknada za bankarske uysha&jm i rok vratanja kredita, te
osiguranje kredita jednaki uvjetima financiranjaoenovnog Ugovora o dugamom kreditu
sa Zagreb&om bankom d.d. Zagreb, Broj ugovora: 5100188616j Bartije: 3213318701 u
iznosu od 92.000.000,00 kuna.

Plinara d.o.0. Pula, u svojstvu néitalja, donijela je Odluku o odabiru, Broj: ODL-
JN-8-3/2012 od 26.09.2012. godine, kojom je Zagtkdbadanka d.d. Zagreb, Paromlinska
cesta 2, odabrana kao ponuditelj, s cijenom od768®,06 kuna, odega je iznos kamate
9.315.656,06 kuna, a iznos naknade za bankarskgeu8R.000,00 kuna.

Iz Otplatnog plana koji prilezi Ponudi Zagreka banke d.d. Zagreb od 12. rujna
2012. godine, vidljivo je da je iznos kredita 230,00 kuna, da je cijena ponude
9.407.656,06 kuna, da se kredit otpi@ u 60 jednakih rata u iznosu od 383.333,33 kpoe,
nominalnoj kamatnoj stopi u trenutku ponude od %7@odisSnje, efektivha kamatna stopa
4,87% godisSnje, a imaju u vidu da je kamatna stopa promjenjiva i ovisnaaukciji
Trezorskih zapisa Ministarstva financija na 90 dana

Zagreb#ka banka d.d. Zagreb, odabrana je pod stjedevjetima:

» korisnik kredita: Plinara d.o.o. Pula

* iznos glavnice kredita: 23.000.000,00 kuna,;

* namjena: financiranje dovrSetka izgradnje | fazegfikacije distribucijskog podrja
Juzna Istra i KrSan-Ban prirodnim plinom;

» rok koriStenja: 2 (dvije) godine, odnosno najkasiip 30.04.2015. godine;

* n&in koriStenja kredita: sukcesivno, sukladno zahtjBl\ariitelja;

* rok otplate kredita: 15 (petnaest) godina;

* n&in otplate glavnice: 15 (petnaest) godina, tronijeseu jednakim ratama;

» kamatna stopa: Trezorski zapisi Ministarstva fin@n®0 dana + 2,44 p.p, godisnje,
promjenjiva;

* obra&un i naplata kamata: tromjesm®, posljednjeg dana u tromjé€ge

* obraun naknade: obtan i naplata naknade za bankarske usluge 0,4% siukoe
prilikom svakog pojedinog koriStenja kredita;

* metoda obréuna kamata: proporcionalna metoda obre;

* valuta: HRK;

* osiguranje kredita: Upisano zalozno pravo na teostovnih udjel&lanova drustva —
zaloznih duznika Grad Pula - 41%, INA d.d. - 49%panija Istarska — 10%; Upisano
zalozno pravo nad imovinom projekta (plinovodima) faze plinofikacije
distribucijskog podrgja Juzna Istra i KrSan-éan; 10 (deset) bjanko vlastitih
akceptiranih mjenica Korisnika kredita; Izjava @hani ratuna (zaduznica) Korisnika
kredita.

Na zahtjev Upravnog odjela za financije icapupravu, Upravni odjel za komunalni
sustav i imovinu dao je pozitivno misljenje u svéavanja suglasnosti za zaduzivanje.
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Sukladno navedenom, predlaze se donoSenje Odluldavanju suglasnosti za
zaduzivanje trgowgkom druStvu Plinara d.o.0. Pula prema uvjetimariegloga Odluke.

[l PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU

AKTA

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sireddu Proréunu Grada Pule za

2012. godinu.

S postovanjem,

P.O. GRADONACELNIKA
Vesna Sajt, mag.oec.

Akt pripremio:
Voditelj odsjeka za protan i gospodarstvo

Igor Fabris
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Na$ znak: 4482/12
Pula, 15.10.2012.

GRAD PULA
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I oPCU UPRAVU
Procelnik Danijel Feri¢
Pula, Polanijev prolaz 2

PREDMET: Suglasnost za zaduZivanje PLINARE d.o.o.
kod ZAGREBACKE BANKE d.d. Zagreb
u iznosu od 23.000.000,00, trazi se

Radi dovrietka izgradnje I faze plinofikacije distribucijskog podru¢ja JuZna Istra i Krsan
- Pi¢an, PLINARA d.0.0. je, u svojstvu narutitelja, uz prethodnu suglasnost Skupstine
Drustva, pokrenula pregovaracki postupak javne nabave za predmet nabave:

Novéani kredit u iznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovrsetka
izgradnje I faze plinofikacije distribucijskog podruéja Juzna Istra i Krian-Pi¢an
prirodnim plinom.

Pregovaracki postupak javne nabave bez prethodne objave proveden je sa
Zagrebatkom bankom d.d. Zagreb, koja izvrSava osnovni ugovor o dugoroénom kreditu,
broj ugovora: 5100188615, broj partije: 213318701, sklopljen dana 11.07.2008.g.

Odlukom o odabiru br. ODL-JN-8-3/2010 od 26.09.2012.g, odabrana je ponuda
ZAGREBACKE BANKE d.d. Zagreb. Cijena ponude za predmet nabave iznosi
9.407.656,06 kn, a ukupna cijena ponude sa PDV-om iznosi 9.407.656,06 kn.

Cijena ponude se sastoji od:

1. Iznos kamate: 9.315.656,06 kn
2. Iznos naknade za bankarske usluge: 92.000,00 kn

PLINARA d.0.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, 7R 2360000-1101247788
e-mail: plinara@pu.t-com.hr, tel. 052-534-944 , fax 052-534-804



Uvjeti kreditiranja:

[znos glavnice kredita: 23.000.000,00 kuna

Namjena: Financiranje dovrsetka izgradnje I faze plinofikacije
distribucijskog podru¢ja JuZna Istra i Kr$an-Pi¢an
prirodnim plinom

Rok kori$tenja: 2 (dvije) godine, odnosno najkasnije do 30.04.2015.g.
Nacin koristenja kredita: ~ Sukcesivno, sukladno zahtjevu Narucitelja

Rok otplate kredita: 15 (petnaest) godina

Nacin otplate glavnice: 15 godina, tromjesetno, u jednakim ratama

Kamatna stopa: TZ MFIN 90 dana + 2,44 p.p., godi$nje, promjenjiva
Obracun i naplata kamata: Tromjesecno, posljednjeg dana u tromjesedju
Metoda obracuna kamata: Proporcionalna metoda obracuna

Valuta: HRK

Obracun naknade: Obra¢un i naplata naknade za bankarske

usluge  0,4% sukcesivno prilikom svakog
pojedinog koriStenja kredita
Osiguranje kredita:

- Upisano zaloZno pravo na teret poslovnih udjela
¢lanova drustva - zaloZnih duznika Grad Pula 41%, INA
d.d. - 49%, Zupanija Istarska 10 %

- Upisano zaloZno pravo nad imovinom projekta
(plinovodima) - I faze plinofikacije distribucijkskog
podrudja juzne Istre i Kr$an-Pi¢an

- 10 (deset) bianco vlastitih akceptiranih mjenica
Korisnika kredita

- Izjava o zapljeni racuna (zaduZznica) Korisnika kredita

Slijedom navedenog, kao jedini ¢lan uprave Drustva, predlazem da Gradsko vijece
Grada Pule donese odluku o davanju suglasnosti PLINARI d.o.o. za zaduZenje u iznosu
od 23.000.000,00 kn kod ZAGREBACKE BANKE d.d. Zagreb, uz gore navedene uvjete,

Prilozi:

1. Odluka o odabiru sa Zapisnikom o pregledu i analizi ponudg/
2. Ponuda ZAGREBACKE BANKE d.d. Zagreb sa otplatnim planom

:
S postovanjem, [

Direktor PLINARE d.o.o.

N L]

Deak ci}é ¢i¢, dipling.

PLINARA d.o.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1101247788
e-mail: plinara@plinara.hr, tel. 052-534-944 , fax 052-534-804



52100 Pula, Industrijska 17
Tel. 052-534-944 Fax.052-534-804
E-mail: plinara@plinara.hr

OIB; 18436964560

Na$ znak: ODL-JN-8-3/2012
Pula, 26.09.2012.g.

Na temelju ¢lanka 96.197. Zakonao javnoj nabavi (N.N. br. 90/2011) u svojstvu jedinog clana
Uprave trgovackog drustva PLINARE d.o.0. donosim slijedecu

ODLUKU O ODABIRU

1. Narugitelj je trgovacko drustvo PLINARA doo. sa sjedistem u Puli, Industrijska 17,
upisano U sudski registar Trgovatkog suda u Rijeci sa MBS br. 040131181, OIB:
18436964560, maticni broj: 1386271, sifra djelatnost 3522. Evidencijski broj nabave: 8/12.

2. Vrsta postupka: pregovaracki postupak javne nabave.
3. Odgovorna osoba Narucitelja: direktor PLINARE d.0.0. gosp. Dean Kocijan¢i¢,dipl.ing.

4. Predmet nabave:
Novéani kredit uiznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovrsetka izgradnje |
faze plinofikacije distribucijskog podruéja Juzna Istra i Kréan-Piéan prirodnim
plinom.

5 Zakonska osnova za provodenje postupka javne nabave: ¢lanak 117. st.1.1.6. Zakona o
javnoj nabavi. Pregovaratki postupak javne nabave bez prethodne objave sa
Zagrebackom bankom d.d. Zagreb koja izvrsava osnovni ugovor O dugorotnom
kreditu,broj ugovora: 5100188615, broj partije: 213318701, sklopljen dana 11.07.2008.9.

6. Danom slanja poziva na pregovaranje Zagrebackoj banci d.d. Zagreb 16.07.2012.9.
zapoteo je pregovaracki postupak javne nabave bez prethodne objave s jednim
gospodarskim subjektom, sukladno &lanku 23.st.2. Zakona o javnoj nabavi.

7. Prociienjena vrijednost nabave : 13.500.000,00 kn

8. Podaci o odabranom ponuditelju: ZAGREBACKA BANKA d.d. Zagreb, Paromlinska
cesta 2.

9. Cilena ponude za predmet nabave iznosi 9.407.656,06 kn, a ukupna cijena ponude sa
PDV-om iznosi 9.407.656,06 kn.

e

PLINARA d.o.0. Pula. 52100 PULA. Industrijska 17. MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1101247788
e-mail: plinara@plinara hr, tel 052-334-944 . fax 052-534-804



Cilena ponude se sastoji od:
1. lznos kamate: 9.315.656,06 kn
2. lznos naknade za bankarske usluge: 92.000,00 kn

Uvjeti kreditiranja:
Iznos glavnice kredita: 23.000.000,00 kuna

Namjena: Financiranje  dovrSetka izgradnje | faze plinofikacie
distribucijskog podru¢ja Juzna Istra i Kran-Pican prirodnim
plinom

Rok koristenja: 2 (dvije) godine, adnosno najkasnije do 30.04.2015.g.

Nacin koristenja kredita: ~ Sukcesivno, sukladno zahtievu Narugitelja

Rok otplate kredita: 15 (petnaest) godina

Naéin otplate glavnice: 15 godina, tromjesecno, u jednakim ratama

Kamatna stopa: TZ MFIN 90 dana + 2,44 p.p., godidnje, promjenjiva

Obradun i naplata kamata:  Tromjesecno, posliednjeg dana u tromjesedju
Metoda obraCuna kamata: Proporcionalna metoda obraduna
Valuta: HRK
Obracun naknade: ObraCun i naplata naknade za bankarske usluge 0,4%
sukeesivno prilikom svakog pojedinog koristenja kredita
Osiguranije kredita:
- Upisano zalozno pravo na teret poslovnih udjela ¢lanova
drustva — zaloznih duznika Grad Pula 41%, INA d.d. — 49%,
Zupanija Istarska 10 %
- Upisano zalozno pravo nad imovinom projekta (plinovodima)
- | faze plinofikacije distribucijkskog podrugja juzne Istre i
Krsan-Pic¢an
- 10 (deset) bianco vlastitih akceptiranih mjenica Korisnika
kredita
- lzjava o zaplieni racuna (zaduznica) Korisnika kredita

10. Rok mirovanja se ne primjenjuje, sukladno ¢lanku 98. st.2.t.1.Zakona o javnoj nabavi.

11. Ova odluka stupa na snagu danom donodenja. Odluci se prilaZe preslik Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda.

Uputa o pravnom lijeku:

Radi zastite svojih prava Zalitel] moze u roku od 10 (deset) dana jod primitka pisane odluke o
odabiru izjaviti Zalbu DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne/nabave u Zagrebu. Zalba se
izjavljuje u pisanom obliku. Istodobno s dostavijanjem Zzalbe Drzavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javne nabave, Zalitelj je obvezan primjerak Zzalbe dcf*n taviti narucitelju neposredno,
preporucenom postanskom posiljkom na adresu Pula, Industrijskalﬂ ili na drugi dokaziv naéin.

|

Direktor PLINARE d.o.0.

/
\ X
“on D am\Kocijinéi(%p}\ing‘
Dostaviti: \/B
1. ZAGREBACKA BANKA d.d. Zagreb, Paromlinska cesta 2

2. Pismohrana javne nabave

PLINARA d.0.0. Pula. 52100 PULA. Industrijska 17. MB 1386271, MBS 040131181 7R 2360000-1101247788
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52100 Pula, Industrijska 17
Tel. 052-534-944 Fax.052-534-804
E-mail: plinara@plinara.hr

0IB: 18436964560

Pula, 21.09.2012.g.

ZAPISNIK

o pregledu i ocjeni ponude

Ovaj zapisnik saginjen je, na temelju ¢lanka 90. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/2011) i Clanka 25.
Uredbe 0 nadinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje | ponudama (N.N. 10/2012), u
poslovnim  prostorijama narugitelja Plinare d.0.0. Pula, Industrijska 17, dana 21.09.2012.9. s
podetkom u 9,00 sati.

Predmet nabave:

Novéani kredit uiznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovretka izgradnje | faze
plinofikacije distribucijskog podruéja Juzna Istrai Kréan-Pi¢an prirodnim plinom

Vrsta postupka: pregovaracki postupak javne nabave

Zakonska osnova za provodenje postupka javne nabave: ¢lanak 117. st.1.t.6. Zakona o javnoj
nabavi. Pregovaracki postupak javne nabave bez prethodne objave sa Zagrebatkom bankom d.d.
Zagreb koja izvr$ava osnovni ugovor o dugorognom kreditu,broj ugovora: 5100188615, broj partije:
213318701, sklopljen dana 11.07.2008.g.

Evidencijski broj nabave: 8/12
Procijenjena vrijednost nabave : 13.500.000,00 kn

Danom slanja poziva na pregovaranje Zagrebackoj banci d.d. Zagreb 16.07.2012.9. zapoceo je
pregovaracki postupak javne nabave bez prethodne objave, sukladno &lanku 23.st.2. Zakona o javnoj

nabavi.

Odlukom direktora Drustva o pocetku postupka javne nabave br. ODL-JN-8/2012 za ovlastene
predstavnike Narucitelja u ovom postupku javne nabave imenovani su:

Mirjana Jaksa, Rukovoditel] financija i opskrbe plinom
Klaudio Grgorini¢, Voditelj razvojai investicija

Jasna Kucevi¢, Pravnik Drustva

Damir Prhat, Predstavnik Grada Pule

Andelka Grbesa, Predstavnik INE d.d.

PLINARA d.o.0. Pula, 52100 PULA. Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1 101247788
¢e-mail: plinara@plinara.hr, tel. 052-534-944 . fax 052-534-804



Ovlasteni predstavnik Narutitelja Mirjana Jak3a izjavijuje da je dana 12.09.2012. zaprimljena inicijalna
ponuda Zagrebacke banke d.d. RC Istra. Nakon otvaranja | pregleda inicijalne ponude utvrdeno je da
cijena ponude za predmet nabave bez PDV-a iznosi: 9.407.656,06 kn.

Narugitelj je 14.09.2012.g. uputio ponuditeliu poziv na dostavu konacne ponude. Poziv na dostavu
konagne ponude ponuditel] je zaprimio 17.09.2012.g.

Ponuditelj je 20.09.2012.g. je pisanim putem obavijestio Narucitelja | izjavio da je njegova inicijalna
ponuda ujedno i konacna ponuda.

Vrsi se uvid u prilozene dokaze kojima se utvrduje sposobnost ponuditelja. U privitku se prilaze tabelarni
prikaz s podacima ponuditelja prema dokazima koje je ponuditelj dostavio uz ponudu s ocjenom
sposobnosti ponuditelja — Prilog 1.

Zapisniku se prilaze slijedece:

1 Analiticki prikaz trazenih i danih dokumenata na temelju kojih se utvrduje postoje li razlozi
iskljuéenja ponuditelja — Prilog 1.

% Analitiéki prikaz traZenih i danih dokaza sposobnosti ponuditelja - Prilog 2

3. Prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti ponude s ocjenom
sposobnosti ponuditeljai podacima o racunskoj ispravnosti ponuda - Prilog 3

4, Pregled i ocjena ponuda — analiza i rangiranje valjane ponude

Utvrduje se da je ponuditelj za predmet nabave ponudio slijedecu cijenu:

Cijena ponude bez PDV-a: 9.407.856,06 kn

Cijena ponude s PDV-om :  9.407.656,06 kn

Uvidom u ponudu i pregledom iste ovlasteni predstavnici Naruditelja ocjenjuju da je ponuda
ZAGREBACKA BANKE d.d. Zagreb, Paromlinska cesta 2 sa ukupnom cijenom ponude u iznosu
od 9.407.656,06 kn prihvatljiva.

Ovlasteni predstavnici Narugitelja izjavljuju da su suglasni sa sadrzajem ovog zapisnika te na isti
nemaju primjedbi. Preslik ovag zapisnika bitl ée dostavijen ponuditeljima uz Odluku o odabiru.

Prilozi: Kao u tekstu
Datum zavréetka pregleda i ocjene ponuda: 21.09.2012.u 10 00 sati.

Ovlasteni predstavnici Narucitelja:

a4
1. Mirjana Jaksa, Rukovoditelj financija i opskrbe plinom /*(/
2. Klaudio Grgorinié, Voditelj razvoja i investicija (v ///TL//' Y
4 /(////1'( [’ fl/ V

3. Jasna Kugevi¢, Pravnik Drustva

4. Damir Prhat, Predstavnik Grada Pule /ﬂ

,/

7 a
5. Andelka Grbesa, Predstavnik INE d.d. o .
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PLINARA d.0.0. Pula. 52100 PULA, Industrijska 17. MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1 101247788
c-mail: plinara@plinara.hr, tel. 052-534-944, fax 052-534-804



Pula, Industrijska 17

PRILOG 1

OIB 18436964560

PREGLED | OCJENA PONUDA - OBAVEZNI RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

NOVCGAN! KREDIT u iznosu od £3.000.000,00 kn za financiranje dovréetka izgradnje | faze plinofikacije
distribucijskog podrucja Juzna Istra i Kréan-Pican prirodnim plinom

Evidencijski broj nabave: 8/12

broj

Red.

PODACI © PONUDITELJU DOSTAVLJENI DOKUMENTI PONUDITELJ
(naziv i sjediste) 1 2 3 ISKLJUGEN

ZAGREBACKA BANKA d.d.

; DA DA NE
Zagreb, Paromlinska cesta 2

1

=

LEGENDA:

Izvod iz kaznene evidencije drzave sjedista gospodarskog subjekta iAli drzave &iji je drzavljanin
osoba ovlatena po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta, a u slucaju da ne
postoji ili ga nije moguée ishoditi. jednakovrijedan dokument koji izdaje nadlezno sudsko ili upravno
tjelo.

Izjavu pod prisegom ili odgovarajuéa izjavu osobe koja je po zakonu ovladtena za zastupanje
gospodarskog subjekta ispred nadlezne sudske ili upravne vlasti ili biljeznika ili nadleznog strukovnog
ili trgovinskog tijela u drzavi sjedista gospodarskog subjekta 1/ili drzavi Eiji je ta osoba drzavljanin.
ako se u drzavi sjedista gospodarskog subjekta i/ili u drzavi &iji je drzavljanin osoba koja je po zakonu
ovlagtena za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekia ne izdaju dokumenti iz totke 1.

Izjava ne smije biti starija od 30 dana od dana pogetka postupka javne nabave.

U sluaju zajednice natjecatelja i1 ponuditelja, slanovi zajednice ponuditelia obvezni su pojedinaéno
dokazali da ne postoje razlozi za iskljuenje.

Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedan dokument nadleznog

tijela drzave sjedista gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 dana raéunajuéi od dana
poéetka postupka javne nabave.

U slucaju zajednice natjecatelja ili ponuditelja, clanovi zajednice ponuditelja obvezni su pojedinadno
dokazati postojanje sposobnosti.

EBN: 8/12 1M
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\RA d.0.0 PRILOG 3
Pula, Industrijska 17
OIB 18436964560
PREGLED PONUDA U POSTUPKU JAVNOG NADMETANJA

- OBLIK, SADRZAJ | CJELOVITOST

- SPOSOBNOST PONUDITELJA

- RACUNSKA ISPRAVNOST
NOVEAN! KREDIT u iznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovrsetka izgradnje | faze plinofikacije
distribucijskog podrucja Juzna Istra | Krsan-Pican prirodnim plinom
Evidencijski broj nabave: 8/12
Red. PODACI O PONUDITELJU VALJANOST PONUDE PREMA PONUDITELJ
broj (naziv i sjediste) OBLIK, SADRZAJ | SPOSOBNOST RACUNSKA ISKLJUEEN

| CJELOVITOST PONUDITELJA ISPRAVNOST

ZAGREBACKA BANKA d.d.
Zagreb, Paromlinska cesta 2

g5
{ i Abfe.
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EBN: 8/12 1M



Pula, Industrijska 17
OIB 18436964560

PREGLED | OCJENA PONUDA - ANALIZA | RANGIRANJE VALJANIH PONUDA

NOVGAN! KREDIT u iznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovrSetka izgradnje | faze plinofikacije
distribucijskog podrugja Juzna Istra i Krsan-Pican prirodnim plinom

Evidencijski broj nabave: 8/12

PRILOG 4

Red. PODACI O PONUDITELJU CIJENA PONUDE CIJENA PONUDE KONACNI
br. (naziv i sjediste) bez PDV-a sa PDV-om RANG
kn kn
1 ZAGREBALIA BANIA.D.0. 9.407.656,06 9.407.656,06 1
Zagreb, Paromlinska cesta 2
v vi /
M~ o,

EBN: 812

1M



FUNULBENI LIS

CDINI 81 1L
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PONUDBENI LIST

EBN: 8/12

PLINARA d.0.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17,

e-mail: plina

plinata.hr,

MB 1386271, MBS 040131181, OIB 18436964560, 7R 2360000-1101247788
tel, 052-534-944 | fax 052-534-804, www. plinara hr
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FUNUUDEN] LID 1 EDIN, 8/ 12 LiL

1.

2.

NARUCITELJ: Plinara d.o.0. Pula, Industrijska 17

PONUDITELJ:

Nositelj ponude

Naziv i sjedidte ponuditelja: ... = N L T
Adresa ponuditelja: %A(ﬁ Q-E (5,4 . ?(BYO'O HU US{‘Q 5 (’Egm /L .........................
OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedista ponuditelja): 9 196 2321?3“1:} 5 ......
Broj ra¢una: 2%60 DOO"' 4 ODOO OOO 4 2) ......................................................
Ponuditelj je u sustavu PDV (da/ne): I’Df ..........................................................

.............................. Gk B ootk
Kontakt osoba ponuditelja: VA L. ‘Qm‘c , ;B‘D-€ K’TUK e STRA..........
Telefon: 052/ éOZFD’L&'f .................. Fax: 052 e S356

. PREDMET NABAVE:

NOVCANI KREDIT u iznosu od 23.000.000,00 kn za financiranje dovrsetka izgradnje I
faze plinofikacije distribucijskog podrugja JuZna Istra i Kr$an-Piéan prirodnim plinom.

..............................................................................
................................................................................................

Y0 656, 06

CIJENA PONUDE S PDV-0IR wvvveeevnietoessiiiiin f e Bl (kn)

ROK VALJANOSTI PONUDE: 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda

///"‘
p
P, J209.2010. picel
.......... Ul

M.P.

& Zagrebacka banka d.g;

PLINARA d.0.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, OIB 18436964560, ZR 2360000-1101247788
e-mail: plinataiplinara.hr |, tel. 052-534-944 | fax 052-534-804, www. plinara.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA Posl.bf. 0U-105/12-1

JAVNI BILJEZNIK
MIRNA PLISKO

Pula, Smareglina 7
OTPRAVAK

ZAPISNIK

sa glavne skupstine trgovackog drustva PLINARA d.o.o.
Pula, Industrijska 17

odrzane dana 04.04.2012. (Setvrtog travnja dvijetisu¢edvanaeste) godine u sjedistu DruStva,

u Puli s pogetkom u 11,00 sati.

Na temelju &lanka 20. st.7. Drustvenog ugovora Drustva PLINARA d.o.o0. (proci§ceni tekst od
07.04.2011.g.), Skupitinom Drustva predsjedava predsjednik Nadzornog odbora Drustva g.
Klaudio Paljar, koji pozdravlja prisutne punomocnike ¢lanova drustva gosp. Damira Prhata,
Bojana Prokopeca i Alena Damijani¢a kao i direktora Drustva - Deana Kocijanéica, 1 dipl. iur.

Jasnu Kudevi¢ pravnicu drustva.

Predsjedavaju¢i objavljuje da je danadnju sjednicu SkupStine sazvala Uprava DruStva, sa

slijede¢im

—_

DNEVNIM REDOM
Otvaranje Skupstine i utvrdivanje popisa sudionika
Donoenje Odluke o izmjeni Druitvenog ugovora Drustva PLINARA d.0.0.--==-mmmm-
Donodenje Odluke o izboru ¢&lana Nadzornog odbora PLINARE d.o.0., na prijedlog
Istarske zupanije-----
Donosenje  Odluke o davanju suglasnosti Upravi Drustva za sklapanje ugovora, ¢ija
vrijednost prelazi iznos od 1.500.000,00 kn, sukladno &l. 19.1 €&l 29. st4. tocke f.
Drustvenog ugovora:

Ugovor o gradenju Br. JN-24/11 radi izgradnje srednjotlaéne plinske mreZe prirodnog
plina i distributivne telekomunikacijske kanalizacije uz srednjotlaénu plinsku mrezu dijela
podrudja grada Pore€a, u provedenom otvorenom postupku javne nabave broj objave u
EOJN: N-05-V-150972-271211, sa izvoda¢ima radova: DURKIN d.o.o. Cakovec i
ECOS-TRGOVINA d.o.0. Zagreb.

Ugovor o gradenju Br. JN-1/12 radi izgradnje srednjotlaine plinske mreze prirodnog
plina i distributivne telekomunikacijske kanalizacije uz srednjotlaénu plinsku mrezu dijela
podrugja grada Umaga, u provedenom otvorenom postupku javne nabave broj objave u
EOJN: 2012/S 005-0000202 sa izvodaima radova: CESTA d.o.0. Pula, Obrt
«GAJANAKOP» Vodnjan i DPURKIN d.o.o. Cakovec

Donofenje  Odluke o davanju prethodne suglasnosti Upravi Drustva za odabir i
pokretanje pregovaratkog postupka javne nabave bez prethodne objave radi sklapanja
ugovora o javnim uslugama i to namjenskog kredita u iznosu od 23.000.000,00 kn, za
dovrSenje izgradnje I faze plinofikacijskog sustava JuZne Istre sa gospodarskim
subjektom Zagrebatkom bankom d.d. Zagreb, s kojom je Drustvo 11.07.2008.g. sklopilo
osnovni Ugovor o dugoro¢nom kreditu u iznosu od 02.000.000,00 kn i Ugovor o
zaloznom pravu.
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6. Informacija Uprave ¢lanovima Drustva o poveéanju temeljnog kapitala Dru§tva--——--------

Predsjedavajuci utvrduje da su ¢lanovi drustva, odnosno njihovi punomoénici koji zajedno
imaju 100 % (sto posto) glasova u temeljnom kapitalu dru$tva prisutni na skupétini i to:--------

1. GRAD PULA, kojeg zastupa punomoénik Damir Prhat, temeljem Specijalne punomoci
Klasa: 023-01/12-01/149, Ur.br. 2168/01-01-02-01-0215-12-9 od 02.04.2012. (drugog
travnja dvijetisuéedvanaeste) godine, koji u skupstini drustva ima 147.763 glasova,-------

2. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. koju zastupa punomoénik Bojan Prokopec temeljem
Specijalne punomo¢i, Broj - Re:R-14/12 od 20.03.2012. (dvadesetog oZujka dvijetisuce-
dvanaeste) godine, koja u skupstini drustva ima 175.590 glasova ,

3. ISTARSKA ZUPANIJA koju zastupa punomoénik Alen Damijani¢, temeljem Specijalne
punomo¢i od 26.03.2012. (dvadeset3estog oZujka dvijetisuéedvanaeste) godine, koja u
skupStini drustva ima 35.000 glasova.

Ukupni broj svih glasova je 358.353 glasa a §to u nominalnom iznosu temeljnog kapitala
druStva iznosi 35,835.300,00 kn (tridesetpetmilijunaosamstotridesetpettisuéatristokuna). Stoga
danasnja skupstina moZe zapodeti sa radom i donositi pravovaljane odluke, a prema dnevnom
redu koji je prethodno utvrden.
Zapisniku se prilaze kao:
- prilog ,A* — Poziv za skupstinu od 16.03.2012. (3esnaestog oZujka dvijetisu¢edvanaeste)
godine,
- prilog ,,B“ — Popis sudionika sa prilozenim Specijalnim punomoéima &lanova drustva za
sudjelovanje i glasovanje na skupstini drustva.

Predsjedavajudi skupstine objavljuje da su ¢lanovi drustva i njihovi punomoénici navedeni u
Popisu uredno dokazali svoje pravo na sudjelovanje i pravo glasa te da Skupstina glasuje
javno podizanjem ruku i prebrojavanjem glasova za i protiv predloZene odluke, a sve nakon
rasprave o svakoj pojedinoj predloZenoj odluci.

Predsjedavajuci trazi prisutne da se izjasne, da li ima kakvih pitanja ili primjedbi u svezi
navedenih utvrdenja o nadinu odrzavanja ove sjednice Skupstine te kako nema, prelazi na
izlaganje prema Dnevnom redu.

AD. 2. DonoSenje Odluke o izmjeni Drustvenog ugovora Drustva PLINARA d.0.0.------
Predsjedavaju¢i poziva dipl. pravnicu gdu Jasnu Kuéevié¢ da obrazloZi prijedlog odluke.-------

Jasna Kucevi¢ Cifa prijedlog odluke o izmjeni druStvenog ugovora po prijedlogu &lana
druStva INA-INDUSTRIOJA NAFTE d.d. a sa kojim prijedlogom izmjene su se suglasili i
¢lanovi drudtva Grad Pula i Istarska Zupanija o ¢emu postoje i pisane suglasnosti koje ée se
priloZiti uz Odluku . Jasna Kudevié iznosi da se predloZzenom izmjenom u &l. 11. i &l. 29.
Drustvenog ugovora od 07.04.2011., skupitina Drustva ima jednoglasnom odlukom odluivati
o davanju suglasnosti na zalaganja odnosno raspolaganja ili terecenja poslovnih udjela u
drustvu ¢ime dolazi do izmjena.

Predsjedavajuéi otvara raspravu po ovoj to¢ei dnevnog reda.

Kako se nitko ne javlja za raspravljanje, predsjedavajuéi stavlja na glasovanje predloZenu
odluku.

Nakon prebrojavanja glasova predsjedavajuéi skupstine objavljuje rezultate glasovanja po



3 Posl.br. OU-105/12-1.

predlozZenoj Odluci i utvrduje da je "ZA" prijedlog odluke glasovalo 100,00 % (sto posto)
prisutnih glasova slijedom ¢ega objavljuje da je u glasovanju za ovu odluku sudjelovalo
ukupno 358.353 glasa, $to u nominalnom iznosu temeljnog kapitala daje 35,835.300,00 kn
(tridesetpetmilijunaosamstotridesetpettisucatristokuna) i da je Skupstina jednoglasno usvojila
slijedeéu :

ODLUKU
O IZMJENI DRUSTVENOG UGOVORA DRUSTVA PLINARA d.o.o.
(pro€idceni tekst od 07.04.2011. godine)
1. U clanku 11. Drustvenog ugovora drustva PLINARA d.o.0. (proSid¢eni tekst od
07.04.2011.g.), iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:
»Odluku o davanju suglasnosti na zalaganje poslovnih udjela, kao i bilo koje drugo
raspolaganje poslovnim udjelima koje ima uginak sli¢an zalaganju Skupstina Drustva donosi
jednoglasno.*
Dosadasnji stavak 3. postaje stavak 4., a u istome se iza rije¢i ,,stavku 1. i 2. dodaje i 3“.---
tako da sada ¢l. 11. Drustvenog ugovora glasi kako slijedi:
Clanak 11.
Poslovni udjeli mogu se prenositi izmedu &lanova Drustva bez suglasnosti Skupsting,------—--—-

Zalaganje poslovnih udjela, kao i bilo koje drugo raspolaganje poslovnim udjelima koje ima
ucinak sli¢an zalaganju dozvoljeno je samo uz suglasnost Skupstine.

Odluku o davanju suglasnosti na zalaganje poslovnih udjela, kao i bilo koje drugo
raspolaganje poslovnim udjelima koje ima u¢inak sli¢an zalaganju Skupstina Drustva donosi
jednoglasno.

Raspolaganje poslovnim udjelima na nacin koji je protivan stavku 1. i 2. i 3. ovoga ¢lanka
nevaljano je i ne proizvodi pravni u¢inak.*

2. U ¢lanku 29. Drustvenog ugovora drustva PLINARA d.o.o. (pro¢iséeni tekst od
07.04.2011.g.), iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi:
,»Skupstina Drustva donosi odluke o davanju suglasnosti za sklapanje poslova iz prethodnog
stavka uz prisutnost svih ¢lanova Drustva ili njihovih zastupnika i to jednoglasno.---------------
tako da sada ¢l. 29. DruStvenog ugovora glasi kako slijedi:
Clanak 29.
Uprava DruStva sastoji se od jednog ili vise direktora, o ¢emu odluku donosi Skupstina
Drustva. Ukoliko Uprava ima vi$e ¢lanova onda je jedan ¢lan Uprave ujedno i Predsjednik
Uprave, a ostali su ¢lanovi Uprave.

Uprava vodi poslove Dru$tva u skladu s Drustvenim ugovorom, odlukama élanova Drustva i
obveznim uputama Skupstine i Nadzornog odbora Drustva.

Pored duZnosti izvjeStavanja koje su predvidene zakonom, Uprava Drustva je duZna
pripremati i dostavljati svakom ¢lanu Nadzornog odbora i €lanu Drustva slijedeca izvjeséa:---
a)tromjesecno izvjeS¢e o ostvarenim rezultatima u usporedbi s planom, o poslovnim
aktivnostima i imovini, u roku od 45 (Zetrdesetpet) dana od isteka posljednjeg tromjeseénog
obratunskog razdoblja na koje se izvje$ce odnosi;
b)godisnje izvjesée o poslovanju (poslovno i financijsko — radunovodstveno) za prethodnu
godinu, najkasnije do 30.06. (tridesetog lipnja) tekuée godine;
c)detaljno razraden poslovni i financijski plan za poslovnu godinu koja slijedi, najkasnije do
30.10. (tridesetog listopada) tekuce godine. ‘
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Uprava Drustva bez suglasnosti Skupstine Drudtva ne moZe sklapati poslove koji se odnose
na:
a)raspolaganje nekretninama u vlasnistvu Drustva, kao i na kupnju novih nekretnina; ----------
b)raspolaganje dionicama i poslovnim udjelima u vlasniStvu Drustva, kao i na kupnju novih
dionica i poslovnih udjela, osnivanje novih trgovackih drustava i sklapanje ugovora 0
zajedni¢kom ulaganju i sli¢nih ugovora;
¢)uzimanje kredita, odnosno zaduZivanje DruStva;
d)zasnivanje zaloZnih prava ili fiducijarnog prijenosa prava vlasnistva na nekretninama i/ili
poslovnim udjelima i dionicama u vlasniStvu Drustva,
¢)izdavanje garancija i preuzimanje jamstva za trece osobe, odnosno preuzimanje bilo
kakovih drugih obveza za trec¢e osobe;
f)zakljudivanje ugovora ¢ija vrijednost prelazi iznos od 1.500.000,00 kn (jedanmilijun-
petstotisu¢akuna);
g)odobravanje zajmova treéim osobama preko iznosa od 500.000,00 kn (petstotisu¢akuna). ---

Skupgtina Drustva donosi odluke o davanju suglasnosti za sklapanje poslova iz prethodnog
stavka uz prisutnost svih ¢lanova Drustva ili njihovih zastupnika i to jednoglasno.-------=-------

3. Odluku o izmjeni Drustvenog ugovora Drustva PLINARA d.o.o. (pro¢idceni tekst od
07.04.2011.g.) u ime ¢lanova Drustva potpisati ¢e osobe ovlastene za zastupanje ¢lanova
Drustva ili njihovi punomocénici.

4. Ovlas¢uje se Uprava Drustva da u ime Skupstine-¢lanova Drustva i u skladu s donesenom
Odlukom o izmjeni Drustvenog Ugovora Drustva PLINARA d.o.o. sastavi pro¢isceni tekst
Drutvenog ugovora Drustva PLINARA d.o.o0., isti potpiSe i podnese na potvrdu javnom
biljezniku.

5. Ovu Odluku ¢e Uprava Druitva i predsjednik Nadzornog odbora provesti odmah po
njezinom donosenju upisom promjene u nadleznom sudskom registru Trgovackog suda.-------

Odluka sa Suglasnostima ¢lanova drustva prilaze se ovom Zapisniku kao prilog ,C* i Cini
njegov sastavni dio.

Prelazi se na slijedecu to¢. Dnevnog reda.

AD. 3. Donofenje Odluke o izboru €lana Nadzornog odbora PLINARE d.o.0. na
prijedlog Istarske Zupanije '

Predsjedavajuéi poziva dipl. pravnicu gdu Jasnu Kulevié da obrazlozi prijedlog odluke.~------
Jasna Kudevié obrazlaZe da su za &lanove Nadzornog odbora Odlukom o opozivu i izboru
¢lanova nadzornog odbora Druitva od dana 19.12.2011. (devetnaestog prosinca
dvijetisuéejedanaeste) godine za ¢lanove Nadzornog odbora trgovalkog drustva PLINARA
d.o.o. izabrani:
_KLAUDIO PALJAR, OIB:58884368096, Pula, Croazia 1, na prijedlog Grada Pule--------
- LASLO FARKAS — VISONTAI, OIB:80418666216, Donji Kneginec, Radnicka 118, na
prijedlog INE-INDUSTRIJE NAFTE d.d.
- VISNJA BIJELIC, OIB: 43748415998, Petra i Tome Erdoedy 13, na prijedlog INE-
INDUSTRIJE NAFTE d.d.
dok je Radni¢ko vije¢e i sindikalna podruZnica Drustva PLINARA d.o.0., Pula, Industrijska
17, dana 09.05.2011.(devetog svibnja dvijetisucejedanaeste) imenovalo za Clana Nadzornog
odbora Drustva predstavnika radnika u osobi:
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L SRR

8 Posl.br. QU-105/12-1.

-ROBERT PERCAN, OIB: 17850288384, Rakalj, Mate Balote 93

Jasna Kudevi¢ navodi da su gore navedeni ¢lanovi Nadzornog odbora, upisani u sudskom
registru Trgovatkog suda u Rijeci — stalna sluzba u Pazinu te je preostalo jo§ izabrati Clana
nadzornog odbora na prijedlog Istarske Zupanije.
Utvrduje da je Istarska Zupanija je za svog predstavnika u Nadzornom odboru predlozila
izabrati Alena Damijanica.

Predsjedavajuéi otvara raspravu po ovoj togei dnevnog reda.-

Kako se nitko ne javlja za raspravljanje, predsjedavajuéi stavlja na glasovanje predloZenu
odluku.

Nakon prebrojavanja glasova predsjedavajuéi skupstine objavljuje rezultate glasovanja po
predlozenoj Odluci i utvrduje da je "ZA" prijedlog odluke glasovalo 100,00 % (sto posto)
prisutnih glasova slijedom Cega objavljuje da je u glasovanju za ovu odluku sudjelovalo
ukupno 358.353 glasa, §to u nominalnom iznosu temeljnog kapitala daje 35,835.300,00 kn
(tridesetpetmilijunaosamstotridesetpettisucatristokuna) i da je Skupstina jednoglasno usvojila
slijedecu :

ODLUKU

I Na prijedlog Istarske Fupanije za ¢lana Nadzornog odbora Drustva izabire sg;-=--=-n==n=--m=--
ALEN DAMIJANIC, OIB: 83845210618 iz Pule, Borik 42.

II Mandat novoizabranog ¢&lana Nadzornog odbora Drustva traje do isteka mandata ¢lanova
Nadzornog odbora Drustva izabranih Odlukom Skupstine  DruStva  donesene dana
19.12.2011. (devetnaestog prosinca dvijetisucejedanaeste) godine.-

III Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donoSenja.

Odluka se prilaze ovom Zapisniku kao prilog ,,D* i ¢ini njegov sastavni dio. —---==-====-==m=m--

AD. 4. Dono$enje odluke o davanju suglasnosti Upravi Drustva za sklapanje ugovora,
tija vrijednost prelazi iznos od 1.500.000,00 kn (jedanmilijunpetstotisuc¢akuna),
sukladno &L 19. i &L 29. st.4. to€ke f. Drustvenog ugovora

Predsjedavajuci poziva direktora drugtva gosp. Deana Kocijangica da Skupstini obrazlozi
prijedlog odluke po ovoj to¢. dnevnog reda.
Direktor navodi da su svakom €lanu drustva uz poziv za danasnje zasjedanje Skupstine bile
dostavljene odluke iz ove totke dnevnog reda, a koje se odnose na sklapanja Ugovora o
gradenju Br. JN-24/11 - srednjetlatne plinske mreZe prirodnog plina za Grad PoreC i Ugovora
o gradenju Br. JN-1/12 - za grad Umag.
Direktor iznosi da su ¢lanovi drustva sa istima upoznati i da bi se nastavio postupak javne
nabave odnosno zaklju¢ili Ugovori potrebna je prethodna suglasnost Skupsting,--------=-=------

Predsjedavajuéi otvara raspravu po predlozenoj odluci.
Za rijet se javlja punomoénik Bojan Prokopec koji primjeéuje da se rokovi pla¢anja po
Ugovora o gradenju Br. JN-24/11 - za Grad Pore¢ imaju uskladiti sa aktualnim propisom o
rokovima plac¢anja odnosno sa roka placanja od 90 (devedeset) dana na rok placanja od 60
(Sezdeset) dana.
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Kako se viSe nitko ne javlja za raspravljanje stavlja se na glasovanje predloZena odluka.-------

Nakon prebrojavanja glasova predsjedavajuéi skupstine objavljuje rezultate glasovanja po
predloZenoj Odluci i utvrduje da je "ZA" prijedlog odluke glasovalo 100,00 % (sto posto)
prisutnih glasova slijedom ega objavljuje da je u glasovanju za ovu odluku sudjelovalo
ukupno 358.353 glasa, to u nominalnom iznosu temeljnog kapitala daje 35,835.300,00 kn
(tridesetpetmilijunaosamstotridesetpettisucatristokuna) i da je Skupstina jednoglasno usvojila
slijedecu :

ODLUKU
Daje se suglasnost direktoru Upravi Drustva za sklapanje slijede¢ih ugovora:------=--------------

- Ugovor o gradenju Br. JN-24/11 radi izgradnje srednjotlatne plinske mreZe prirodnog
plina i distributivne telekomunikacijske kanalizacije uz srednjotlatnu plinsku mrezu dijela
podrugja grada Porefa, u provedenom otvorenom postupku javne nabave broj objave u
EOJN: N-05-V-150972-271211, sa izvoda¢ima radova: DURKIN d.o.o0. Cakovec i ECOS-
TRGOVINA d.o.o. Zagreb., i
- Ugovor o gradenju Br. JN-1/12 radi izgradnje srednjotlaine plinske mreZe prirodnog plina
i distributivne telekomunikacijske kanalizacije uz srednjotlaénu plinsku mrezu dijela podrucja
grada Umaga, u provedenom otvorenom postupku javne nabave broj objave u EOJN: 2012/8
005-0000202 sa izvodadima radova: CESTA d.o.0. Pula, Obrt «<GAJANAKOP» Vodnjan i
PURKIN d.0.0. Cakovec

Odluka se prilaze ovom Zapisniku kao prilog ,E*.

Prelazi se na slijede¢u to¢. Dnevnog reda.

AD. 5. DonoSenje odluke o davanju prethodne suglasnosti Upravi Drustva za odabir i
pokretanje pregovarackog postupka javne nabave bez prethodne objave radi sklapanja
ugovora o javnim  uslugama i to namjenskog kredita u iznosu od 23.000.000,00 kn
(dvadesettrimiljunakuna), za dovrSenje izgradnje 1 faze plinofikacijskog sustava JuZne Istre
sa gospodarskim subjektom Zagrebatkom bankom d.d. Zagreb, s kojom je DruStvo
11.07.2008.g. sklopilo osnovni Ugovor o dugoroénom kreditu u iznosu od 92.000.000,00 kn
(devedesetdvamilijunakuna) i Ugovor o zaloZnom pravu.

Predsjedavajuéi poziva direktora drustva gosp. Deana Kocijangi¢a da skupstini obrazloZi
prijedlog odluke po ovoj to¢. dnevnog reda.
Direktor navodi da su ¢lanovi drustva dobili pismeno obrazloZenje ove to¢. dnevnog reda i
nagladava da se je kod plinifikacija Pule do danas ustanovilo da je plinska mreZa veéa za cca.
20 km od stanja u poslovnim knjigama, a koje stanje je bila osnova za do sada ishodena
financijska kreditna sredstva. Stoga moli da skupStina donese predloZenu odluku kako bi se
financijska konstrukcija za Grad Pulu ( prema tabeli u prilogu obrazloZenja) zatvorila..---------
Predsjedavajuéi otvara raspravu po predlozenoj odluci.
Za rije¢ se javlja punomoénik Bojan Prokopec koji primjecuje, da se predlaze sklapanje
ugovora sa Zagrebackom bankom d.d., a da su po njegovim saznanjima sadaSnji plasmani
imenovane banke jedni od skupljih pa da ponude za isto treba zatraZiti i od drugih banaka.
Direktor Dean Kocijan¢i¢ iznosi da je sa drugim bankama ve¢ razgovarao, ali da mu iste ne
nude uvjete koje je ponudila Zagrebadka banka d.d.. Naime uvjeti se kod iste banke za novo
kreditiranje nece mijenjati ve¢ ée biti pod istim uvjetima kao i 2008 (dvijetisuéeosme) godine.
Od skupstine se trazi davanje suglasnosti da se pokrene pregovaracki proces. Punomoénik
Bojan Prokopec iznosi da se slaze da se onda donese takva odluka, a da u slutaju da uvjeti
naknadnog financiranje kod Zagrebatke banke d.d., ne budu isti onima iz 2008
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(dvijetisuéeosme), da se provede normalni postupak pregovaranja.

Kako se vise nitko ne javlja za raspravljanje predsjedavajuci stavlja na glasovanje predloZenu
odluku.

Nakon prebrojavanja glasova predsjedavajuéi skupstine objavljuje rezultate glasovanja po
predloZenoj Odluci i utvrduje da je "ZA" prijedlog odluke glasovalo 100,00 % (sto posto)
prisutnih glasova slijedom Cega objavljuje da je u glasovanju za ovu odluku sudjelovalo
ukupno 358.353 glasa, Sto u nominalnom iznosu temeljnog kapitala daje 35,835.300,00 kn
(tridesetpetmilijunaosamstotridesetpettisuéatristokuna) i da je Skupstina jednoglasno usvojila
slijedecu :

ODLUKU
Daje se prethodna suglasnost Upravi Drustva za odabir i pokretanje pregovarackog postupka
javne nabave bez prethodne objave radi sklapanja ugovora o javnim  uslugama i to
namjenskog kredita u iznosu od 23.000,000,00 kn, za dovrSenje izgradnje I faze
plinofikacijskog sustava Juzne Istre sa gospodarskim subjektom Zagrebatkom bankom d.d.
Zagreb, s kojom je Drustvo 11.07.2008.g. sklopilo osnovni Ugovor o dugoroénom kreditu u
iznosu od 92.000.000,00 kn i Ugovor o zaloZnom pravu.

Obrazlozenje uprave drustva i Odluka se prilaZe ovom Zapisniku kao prilog ,F*.-------=----=-

Prelazi se na slijedeéu to¢. Dnevnog reda.

AD. 6 . Informacije Uprave ¢lanovima Druitva o poveéanju temeljnog kapitala Drustva

Predsjedavajuéi poziva direktora drustva da se obrati skupitini. Direktor Dean Kocijancic¢
izjavljuje da je svakom ¢lanu drutva uz poziv za danalnje zasjedanje skupstine bilo
dostavljeno i pisano obrazloZenje ove totke dnevnog reda. Direktor iznosi kao u pisanoj
informaciji i moli predstavnike — punomoénike Clanova drustva da iste upoznaju sa
potrebnom da se u skorije vrijeme provede postupak povecanja temeljnog kapitala drustva
pretvaranju prava u temelji kapital, a sve kako bi se udovoljio potpisanom Memorandumu o
razumijevanju i odlukama predstavnickih i izvrSnih tijela Grada Pule i Istarske zupanije i
misljenju drZavne revizije.

Predsjedavaju¢i utvrduje da su prisutni punomoénici €lanova drutva primili na znanje
odnosno upoznati sa informacijom o potrebi povecanja temeljnog kapitala drustva, iz prava
¥lanova drustva koje &lanovi imaju prema drustvu, i da ¢e po postignutom dogovoru ¢lanova
drustva, skupstina o tome naknadno odlugivati.

Poveéanje temeljnog kapitala — informacija ¢lanovima drustva od 16.03.2012. prilaZe se
ovom Zapisniku kao prileg ,G“.

Predsjedavaju¢i zahvaljuje prisutnima na sudjelovanju u radu ove sjednice, te utvrduje da je
posljednjom tockom dnevnog reda iscrplien Dnevni red ovog zasjedanja SkupStine 1
objavljuje da je danadnja sjednica Skupgtine trgovackog drustva PLINARA d.o.0. zavrsila sa
radom u 12,00 (dvanaest) sati.

U Puli, 04.04.2012. (Zetvrtog travnja dvijetisuéedvanaeste) godine

Ovaj Zapisnik sastavljen je u izvorniku, a upravi drustva izdaju se tri potpuna ovjerena
otpravka, od kojih dva za drustvo, a jedan otpravak za Trgovatki sud Rijeka - Stalna

sluzba u Pazinu. -
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JavnobiljeZnitka pristojba naplacena prema Tbr.1.t.4. i Tbr.3.t.4. u svezi Tbr.14. Zakona o izmj. 1 dop.
ZJP u ukupnom iznosu od 140,00 kn.

Javnobiljeznitka nagrada naplacena prema &l. 25, 36, 37/2 i 38. PJT u ukupnom iznosu od 2.405,00
kn te 25 % PDV u iznosu od 601,25 kn.

Javni biljeznik
Mirna Plisko, v.r.



NABAVA FINANCIJSKIH USLUGA - KREDITA
u pregovarackom postupku javne nabave bez prethodne objave, sukladno &lanku
116. i 117. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/2011)

Predmet nabave:

Namjenski kredit u iznosu od 23.000.000,00 kn, za dovrSenje izgradnje I faze
plinofikacijskog sustava JuZne Istre sa gospodarskim subjektom Zagrebackom
bankom d.d. Zagreb, s kojom je PLINARA d.c.o. 11.07.2008.g. sklopila osnovni
Ugovor o dugoro¢nom kreditu u iznosu od 92.000.000,00 kn i Ugovor o zaloznom
pravu.

ObrazloZenje

Tijekom financiranja izgradnje I faze plinofikacijskog sustava JuZne Istre pojavila
se potreba za dodatnim uslugama kreditiranja radi dovrietka I faze izgradnje
odn. rekonstrukcije postojeée distributivne mrese gradskog plina za prihvat
prirodnog plina.

Temeljem Studije opravdanosti plinofikacije koncesijskog podrugja ju#na Istra i
Opcina Kr3an-Pi¢an prirodnim plinom koju je izradila tvrtka Coin d.o.0. iz Pule od
listopada 2007. Godine predvidena je izgradnja odorizacijske stanice, 8,3 km VT
plinovoda od Terminala Pula do MRS 1 Nova plinara, MRS 1 Nova plinara, MRS 4
Stara plinara, 16 km ST plinovoda i rekonstrukcija 92 km postojeée mrese
gradskog plina za prihvat prirodnog plina.

Temeljem dobivenih svih Gradevinskih dozvola za rekonstrukciju postoje¢e mreze
gradskog plina za prihvat prirodnog plina ukupna duZina mre¥e koju je potrebno
rekonstruirati iznosi 112,5 km u odnosu na 92 km postojece mreZe koja je upisana
u poslovne knjige Drustva, odn. cca. 20 km vige od stanja u poslovnim knjigama
Drustva.

Posljedica ovakvog stanja u poslovnim knjigama Druitva je slabo vodenje katastra
vodova koje je rezultat starosti mrese koja dijelom datira iz 1912. godine a
prosjecna starost postojeée mreze je cca. 45 godina.

Prilog : ‘ ,fﬁ
1. Popis projekata rekonstrukcije postojeée mreZe gradskog| plina za prihvat
prirodnog plina za koje su ishodovane Potvrde glavnih projekdta

Direktor _‘

U Puli, 16.03.2012.



~
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Naziv projekta rekonstrukcije distributivne mreze DuZinau m

gradskog plina za prihvat prirodnog plina

Rekonstrukcija postojece mrefe
prirodni plin naselja PjeS¢ana uv

gradskog plina za prelazak na
ala

Rekonstrukcija postojece mreze
prirodni plin naselja Monte giro

gradskog plina za prelazak na

Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na
prirodni plin naselja Veruda porat

Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na
prirodni plin naselja Prekomorskih brigada, Veruda - Verudela

Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na
prirodni plin naselja Vidikovac - Nova Veruda

Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na
prirodni plin naselja Sijana

Rekonstrukcija postojece mreZe gradskog plina za prelazak na 8948
prirodni plin naselja Monvidal

Rekonstrukcija postojede mreze gradskog plina za prelazak na
prirodni plin naselja KrleZina-Rizzijeva

Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na 8900
prirodni plin naselja Veruda

|

STATUS PROIJEI

lzvedeno
lzvedeno
“lzvedeno

lzvedeno

Izvedeno
lzvedeno
lzvedeno
lzvedeno

U rijeku izvodenje rad

prirodni plin naselja Punta

5_ Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na “ U rijeku izvodenje rad:
prirodni plin naselja Stoja
i Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak ng 2732 U rijeku izvodenje radc
prirodni plin naselja Sisplac
i Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na 5500 J U rijeku izvodenije radc
prirodni plin Si3anskog naselja ‘
B Rekonstrukcija postojece mreZe gradskog plina za prelazak na 3440 I U rijeku izvodenje rado
prirodni plin naselja Valmade
Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na 4050 ’ U planu 2012/2013
prirodni plin naselja Gregovica
IRekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na ’ 4900 J U planu 2012/2013
prirodni plin naselja Pineta
| ’Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na ’ 6200 { U planu 2012/2013
prirodni plin naselja Arena
k 'Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na 4730 ] U planu 2012/2013
prirodni plin naselja Radic¢eva ulica
IRekonstrukcija postojece mrese gradskog plina za prelazak na 5100 U planu 2012/2013
prirodni plin naselja Monte zaro
Rekonstrukcija postojece mreze gradskog plina za prelazak na 2900 l U planu 2013/2014

Rekonstrukcija pbstojec’e mreZe gradskog plina za prelazak na 1 3100 U planu 2013/2014
prirodni plin naselja Pragrande
Rekonstrukcija postojece mrese gradskog plina za prelazak na ] 3300 U planu 2013/2014
prirodni plin naselja Valkane
Rekonstrukcija postojece mrese gradskog plina za prelazak na ’ 3850 U planu 2013/2014
prirodni plin naselja Castropola
}Rekonstrukcija postojece mreje gradskog plina za prelazak na ’ 800 I U planu 2013/2014
prirodni plin naselja Fizela

UKUPNO ’ 112552 {

|




RACUN DOBITI | GUBITKA

za razdoblje 01.01.2011. do 31.12.2011.

Obrazac

POD-RDG

Obveznik: 18436964560; PLINARA D.O.0.

Naziv pozicije
1

AOP
ognaka

Rbr.

biljeske

Prethodna godina

Tekuca godina

4

I. POSLOVNI PRIHODI (112+113) 11 |5 40.635.690 55.975.811
1. Prihodi od prodaje Bt 112 ; 40.364.902| 55.523.790
2. Ostali poslovni prihodi 113 270.788| 452,021

II. POSLOVNI RASHODI (115+116+120+124+125+126+129+130) 14 |8 39.657.025 53.593.480

1. Promjene vrijednosti zaliha prmzvodnje u tueku | gotovih pr0|zvoda = 115 6.900.328| -7.688.610

| 2. Materijalni troskovi (117 do 119) 116 30.954.538 43.961.464

~ a) Tro8kovi sirovina i materijala - 117 717'54>2 472  15.712.458]

| ~b) ) Troskovi prodane robe N g 118  10.965.037|  26.431.908|
c) Ostali vanjski troskovi 119 ~2.647.029 1.817.098

3. Troskovi osoblja (121 do 123) R p 2 120 7438659 7.712.021
| a) Neto place i nadnice = 121 S = 4.480.975 4.655.603
b) Tro$kovi poreza i doprinosa iz pla¢a e ——152 E 1.860.593 1.918.874

c¢) Doprinosi na plac¢e e R 123 1.097.091 1.137.454

| 4. Amortizacija ck IS = 5.571.653 7.065.887
5. Ostalitroskovi 125 1.807.448 1.627.178
6. Vrijednosno uskladivanje (127+128) - 126 Sl et 0

a) dugotrajne imovine (osnmyﬁnéﬁ&jske |movme) | 127

E b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine) A F - = s
7. Rezerviranja o i 129
8. Ostali poslovni rashodi T e 794.055 915.540

111. FINANCIJSKI PRIHODI (132 do 136) = 131 B 91.790 141.790

1. Karate, tecajne razlike, dividende i sli¢ni prihodi iz odnosa s 132

povezanim poduzetnicima
2. Kamate, te¢ajne razlike, dividende, sli¢ni prihodi iz odnosa s

nepovezaninjl poduzetnicima i drugim ossbama el - —
3. Dio prlhdda od pndruzenlh poduzetnlka i sudjeIUJuélh interesa 1 134 SRS
| 4. Nerealizirani dobici (prihodi) od financijske imovine 135 &
5. Ostali financijski prihodi <) 136

IV. FINANCIJSKI RASHODI (138 do 141) ] 137 e 1572068]  2514.389
1. Kamate, te€ajne razlike i drugi rashodi s povezanim poduzetmclma = 138 y |
2. Kamate, te€ajne razlike i drugi rashodi iz odnosa s nepovezanim

p:duzt:tr:icin'{a i drugim osogama ° L T R——
3. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine i np 140 |
4. Ostali financijski rashodi ] 141 LE

V. UDIO U DOBITI OD PRIDRUZENIH PODUZETNIKA 142

VI. UDIO U GUBITKU OD PRIDRUZENIH PODUZETNIKA R 143 = Rt

VII. IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI g 144 g

VIII. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI e . 2

IX. UKUPNI PRIHODI (111+131+142 + 144) s | 146 | 40.727.480 56.117.601

X. UKUPNI RASHODI (114+137+143 + 145) 147 41.229.093 56.107.869

XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (146-147) | we | [ -501.613 9.732

1. Dobit prije oporezivanja (146-147) T |- AN 0 9.732
2. Gubitak prije oporezivanja (147-146) " s 150 501613 0

Xil. POREZ NA DOBIT e S

Xl DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (1: (148-151) 152 2 -501.613 9.732

| 1. Dobit razdoblja (149-151) 153 | 0 - 9732

2. Gubitak razdoblja (151-148) T 154 501.613 e
% fbopunia =

XIV DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA
1. Pripisana imateljima kapitala matice . 155 =
| 2. Pripisana manjinskom interesu 156
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REGISTAR GODISNJIH FINANCIJSKIH IZVJESTAJA

PLINARA D.O.O.
Obveznikov OIB: 18436964560
Obveznikov MB: 01386271
INDUSTRIJSKA 17

52100 PULA

POTVRDA O PRIMITKU DOKUMENTACIJE ZA 2011. GODINU

e JAVNA OBJAVA

Zaprimljena dokumentacija pod brojem ID: 4852888

Bilanca za poduzetnike
Radun dobiti i gubitka za poduzetnike
IzvjeStaj o nov€anom toku - indirektna metoda
Izvjestaj o promjenama kapitala - nestandarna dokumentacije
BilieSke uz financijske izvjestaje
Revizorsko izvjesce
Godisnje izvjesce
Odluka o raspodjeli dobiti ili pokri¢u gubitaka
_Qdluka o utvrdivanju godi$njeg financijskog izvjestaja s

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka financijskog izvjestaja i druge dokumentacije u Registar godisnijih financijskih
izvjestaja (dalje u tekstu: Registar).

Ako se naknadnom kontrolom utvrdi da je dokumentacija dostavliena u Registar nepotpuna, Registar o tome obavjestava
podnositelja radi dostave potpune dokumentacije. Sve dok se u Registar ne dostavi potpuna dokumentacija, smatra se da ona nije
podnesena.

Ako se logitkom i radunskom kontrolom utvrdi da je u Registar dostavljena netoéna dokumentacija, Registar o tome obavjestava
obveznika radi ispravijanja nedostataka. Obveznik je u tom slu¢aju duzan ispraviti financijski izvjestaj i predati ga u Registar u roku
od osam dana od dana primitka obavijesti Registra (st. 4., &l. 16. Pravilnika o na&inu vodenja Registra godisnjih financijskih
izvjestaja te nacinu primanja i postupku provjere potpunosti i toénosti godisnjih financijskih izvjestaja i godi$njeg izvjes¢a').

Ako se logitkom i ratunskom kontrolom utvrdi da je financijski izvjestaj potpun i togan, on se upisuje u Registar. Registar, na
zahtjev svakog traZitelja, izdaje izvadak iz Registra s temeljnim podacima o obvezniku i podacima o registriranoj dokumentaciji. Iz
Registra se izdaje i ispis i preslika financijskog izvjestaja sa svim javnim podacima te preslika i ispis druge dokumentacije
zaprimljene u Registar.

Datum predaje Registru: 28.06.2012.
Datum izdavanja potvrde: 28.06.2012.
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Financijska agencija | Vrtni put 3 | 10000 Zagreb | br. telefona: (01) 612 8375 | br. telefaksa: (01) 612 8383
adresa e-poste: rgfi@fina.hr
Call centar - besplatni telefon br.: 0800 0080 | adresa e-poste: info@fina.hr



[Novac i novéani ekvivalenti na kraju razdoblja 044 | 755.766 | 1.672.737




IZVJESTAJ O NOVCANOM TIJEKU - Indirektna metoda Obrazac
u razdoblju 01.01.2011. do 31.12.2011. POD-NTI

Obveznik: 18436964560; PLINARA D.0.0.

Naziv pozicije bﬁg‘:&: . biFl;:;l;e é:ethodna godina  Tekuéa godina

Doblt pnje poreza 001 -501.613 9.732

2. Amortizacija ooz || ssmess|  7oesse

3. Poveéanje kratkorognih obveza i RS = 003 / 4.779.553 0

ATS;rﬁa‘rij_eﬁj_e kratkotrajnlh potraZivanja i | o004 77 ) 7 i::isaq.343

B 7Smanjenje zaliha Sk = Nl 005 ]

~ 6. Ostalo po;ééaﬁfé hovéanog tijeka e FLes | 006 7 7 202.000

I Ukupno povecanje novéanog tijeka od poslovnlh aktivnosti (001 do 006) 007 19.849.593 7.657.962

1. Smanjenje kratkoro&nih obveza o 008 D 4.684.030

& PoVeéahje kratkotrajrﬁ\ Eétrazwanja ' e . el ‘ 3.175.020( - K

| 3. Povecanie zaliha 010 118.740 531.930

4. Ostalo smanjenje nov&anog tijieka ] m EF = 12118 4.153

1. Ukupno smanjenje novéanog tijeka od poslovnlh aktivnosti (008 do 011) 07172' o - = 3.305.878( 57220113
A1) NETO POVECANJE NOVCANOG TIJEKA OD POSLOVNIH

)AKTIVNOSTI (007-012) 013 6.543.715 2.437.849

A2) NETO SMANJENJE NOVEANOG TIJEKA OD POSLOVNIH i - 3 4

AKTIVNOSTI (012-007)

1. Nov€ani primici od prodaje dugotrajne materijaine i nematerijaine imovine | 015 el )
2. Novéani prlmld od prodajé vlasnigkih i duznickih instrumenata i 016
3. Nov¢€ani primici od kamata R s 017 = e
~ 4.Novcani primici od dividendi e 018
| 5. Ostali novéani primici od mvestlcusklh aktivnosti 1 o19
1ll. Ukupno novéani primici od investicijskih aktivnosti (015 dioﬁdis)” 020 I T enir ol e
1. Nov€ani izdaci za kupnju dugotrajne materijaine i nematerijalne imovine = 021 ~ 25.559.223 33.660.881
| 2. Novéani izdaci za stjecanje vlasnickih i duznickih fi inancijskih instrumenata | 022 V =
3. Ostali nov€ani izdaci od investicijskih aktivnosti s 023 159.680 1.128
Iv. Ukupno novéani izdaci od lnvestlcusklh aktivnosti (021 do 023) - 024 725738903 *7 ~ 33.662.009

B1) NETO POVECANJE NOVEANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH
AKTIVNOSTI (020-024) 2 =

B2) NETO SMANJENJE NOVCANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH

AKTIVNOSTI (024-020)

025 0 0

026 25.718.903 33.662.009

L Novéanl primici od izdavanja vlasméklh i duzmcklh financijskih instrumenata | 027 ) 1.451.731 501.613

2. Novéani primici od glavnice kredita, zaduZnica, pozajmica i drugih posudbl 705 14.592.188 ~ 31.639.518

3. Ostali primici od financiskih aktivnosti ’ 020 | | asis38s 0
V. Ukupno novéani primici od financijskih aktlvnostl (027 do 029) 030 19.562.307)  32.141.131]

1. Novcarﬁiazazﬂ)i;tu glavnlée kredita i obveznica S ot 031 3 s -

2. Nov¢ani izdaci za isplatu dividendi ' e 032 7; ;
| 3. Nov&ani izdaci za i flnancuskl najam : S T g 033

4. Nov¢ani izdaci za otkup vlastitih dionica 2= s 034 -

| 5. Ostali nov&ani izdaci od fi hgrgu_s:klh aktivnosti =5 035 B — <
VL. Ukupno novéani izdaci od financijskih aktivnosti (031 do 035) 036 3 el e 5
C1) NETO POVECANJE NOVEANOG TIJEKA OD FINANCIJSKIH

) AKTIVNOSTI (030-036) = 037 B 19.562.307 32.141.131
C2) NETO SMANJENJE NOVCANOG TIJEKA OD FINANCIJSKIH 038 0 0
AKTIVNOSTI (036-030) ——d ik

Ukupno povecanje novéanog tijeka (013 — 014 + 025 - 026 + 037 — 038) 039 = s 387.119 916.971
Ukupno smanjenje nov&anog tijeka (014 — 013 + 026 — 025 + 038 — 037) 040 ' 0 0
Novac i nov&ani ekvivalenti na pocetku razdoblja T o e i 368.647 755.766
Poveéanje novca i nov€anih ekvivalenata . 042 387.119 ~ 916.971]

|Smanjenje novca i nov&anih ekvivalenata , 3 043




I. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (= 152)

RAZDOBLJA (158-166)

Il. OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT/GUBITAK PRIJE POREZA (159 do 165) 158
1. Te€ajne razlike iz prerac¢una inozemnog poslovanja 159
2. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijaine i 160

nematerijalne imovine
3. Dobit ili gubitak s osnove ponovnog vrednovanja financijske 161
imovine raspolozive za prodaju
4. Dobit ili gubitak s osnove ucinkovite zastite novéanog toka 162
5. Dobit ili gubitak s osnove uéinkovite zastite neto ulaganja u inozemstvu 163
6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku pridruzenih poduzetnika 164
7. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja 165
1ll. POREZ NA OSTALU SVEOBUHVATNU DOBIT RAZDOBLJA 166
IV. NETO OSTALA SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK 167

V. SVEOBUHVATNA DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (157+167)

VI. SVEOBUHVATNA DOBIT IL| GUBITAK RAZDOBLJA

168

1. Pripisana imateljima kapitala matice

169

2. Pripisana manjinskom interesu

170




BILANCA Obrazac

stanje na dan 31.12.2011. POD-BIL
Obveznik: 18436964560; PLINARA D.O.0O.
Naziv pozicije oAzgfa : :;:);;'(g Pretho(ﬁ::oif)dma Teku(er:;ae g;dma
ﬁmm.mnmmmwmm‘mmMwmmw,—.wmQW@WWMWZ@MMWMWKWJWM
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 052 :
3. Sudjelujuéi interesi (udjeli) ' 053
4. Zajmovi dani poduzetnicima u kojima postoje sudjelujuci interesi 6 054
5. Ulaganja u vrijednosne papire : 055 7
| 6. Dani zajmovi, depoziti i sliéno g = ) | ose 1.800.000 1.600.000
| 7. Ostala financijska imovina . 057 2.000
IV. NOVAC U BANCI | BLAGAJNI | os8 755.766 1672737
D) PLAGENI TROSKOVI BUDUGEG RAZDOBLJA | OBRACUNATI PRIHODI 059 | 7.118 11.271
E) UKUPNO AKTIVA (001+002+034+059) 060 118.456.971 145.923.804
F) IZVANBILANGNI ZAPISI | o061 ' 5
A) KAPITAL | REZERVE (063+064+065+071+072+075+078) 062 35.333.687 35.845.032
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL ' 063 35.835.300 35.835.300
Il. KAPITALNE REZERVE : . 064
IIl. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070) : 065 0 0
1. Zakonske rezerve i L 066 | . -
2. Rezerve za vlastite dionice 067 g -1
3. Viastite dionice i udjeli'(odbitna stavka) 068 7 =
4. Statutarne rezerve = ' 7 069 |
5. Ostale rezerve - : i 070
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE : ' o7 ]
V. ZADRZANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (073-074) : 072 - 0 0
1. Zadrzana dobit ' : 073 ; :
2. Preneseni gubitak ) 074
V1. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (076-077) i ' | 075 -501.613 9732
1. Dobit poslovne godine 5 : 076 ) 9.732
| 2. Gubitak poslovne godine 7 ' 077 501.613
VIl MANJINSKI INTERES ' o78 | ;
B) REZERVIRANJA (080 do 082) ; ’ ; 079 : tale o
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sliéne obveze ; 080 ' 7 |
2. Rezerviranja za porezne obveze ‘ - = 081 f
3. Druga rezerviranja ' ; 082 .
[C) DUGOROENE OBVEZE (084 do 092) ' T 083 | 58156496 89.796.014
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima 084 )
2. Obveze za zajmove, depozite i slicno ; 3 7 085 B
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijania 086 | 48.435.001 75.069.057
4. Obveze za predujmove i ¢ 7 087
5. Obveze prema dobavljagima . 088 = = 217.623 3.474.579
6. Obveze po vrijednosnim papirima ) ; 089
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujuci interesi 090
8. Ostale dugoro¢ne obveze z : 091 , 9.503.872 11.252.378
9. Odgodena porezna obveza ' 5 o 092 =
D) KRATKOROCNE OBVEZE (094 do 105) ' ; 093 [ 23.621.106 18.937.076
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima = 094 ' ] : 2.250.119
| 2. Obveze za zajmove, depozite i sliéno 095 1.268.269 1.955.721
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama = 096 |
4. Obveze za predujmove ' 097 ; 1.390.538 1.961.705]
5. Obveze prema dobavlja¢ima S | o098 17.957.473 14.155.135
| 6. Obveze po vrijednosnim papirima . ' g 099 : =]
7. Obveze prema poduzetnicima u kojima postoje sudjelujui interesi s 5 100
8. Obveze prema zaposlenicima J 101 422.768 418.500
9. Obveze za poreze, doprinose i sli¢na davanjé e 3 s 102 | 331.939 446.015




BILANCA Obrazac
stanje na dan 31.12.2011. POD-BIL
L
Obveznik: 18436964560; PLINARA D.0.O.
G - AOP odnd god a gqod
10. Obveze s osnove udjela u rezultatu 103
| 11. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji 104
12. Ostale kratkoroéne obveze 105
[E) ODGOPENO PLACANJE TROSKOVA | PRIHOD BUDUGEGA RAZDOBLJA 106 1.345.682 1.345.682
F) UKUPNO —- PASIVA (062+079+083+093+106) 107 118.456.971 145.923.804
G) IZVANBILANCNI ZAPISI 108
A) KAPITAL | REZERVE
1. Pripisano imateljima kapitala matice 109
2. Pripisano manjinskom interesu 110

R)



Referentna stranica

Vrsta posla: 777

GODISNJI FINANCIJSKI IZVJESTAJ

PODUZETNIKA

za| 2011|. godinu

3.483.323.119,28
Kontrolni broj

Vrsta izvjestaja: 10
01386271

:

Maticni broj (MB):|

Matiéni broj suda (MBS):| 040131181

Osobni identifikacijski brojl 18436964560
(O1B):

Naziv obveznika:|PLINARA D.0.O.

Evidencijski broj
(popunjava Registar)

52100

Postanski broj i mjesto:l IPULA

Uica i kuéni broj | INDUSTRIJSKA 17

Adresa e-PoéteiIglinara@glinara.hr

Internet adresa: lwww,plinara.hr

Sifra opéine/grada:| - 359

Sifra zupanije:| 48 |eTarska

a2

Sifta NKD-a: | - 38292~ |Disrbucila plinovitih goriva di

Konsolidirani izvjestaj: NE

Obveza revizije:

DA

oiB rev‘:l 33802005902 I

Sifra svrhe predaje:

N

Oznaka veli€ine:

Oznaka vlasnistva: 1

CELE

Porijeklo kapitala:| - 100

(domadi kapital, %) (strani kapital, %)
Broj zaposlenih:
(krajem razdoblja)

L

i
B B FRERR

(u prethodnoj godini) (u tekucoj godini)
Broj zaposlenihl 58 I | 60]

(na temelju sati rada)

(u prethodnoj godini) (u tekucoj godini)
Broj mjeseci poslovanja:l 12 I | 1 2]

(u prethodnoj godini) (u tekucoj godini)

Matiéni brojevi pripojenih subjekata:l

Matiéni brojevi sudionika statusnih promjena spajanja:l

Knjigovodstveni servis:l

Popis dokumentacije

Bilanca i Ragun dobiti i gubitka

Dodatni podaci

Biljeske uz financijske izvjestaje

Izvjestaj o nov&anom tijeku

Izvjestaj o promjenama kapitala
Revizorsko izvjesée

Godi$nje izviesce

Odluka o raspodjeli dobiti ili pokriéu gubitka

Odluka o utvrdivanju godi$njeg financijskog
izviestaja

Godisnji financijski izvjestaj prema MSFI-u
(nestandardni izvjestaj)

I |

(maticni broj servisa)

Osoba za kontaktiranje:IMRJANA JAKSA

(naziv servisa)

I Verzija Excel datoteke: 2.0.1.

(unosi se samo prezime i ime osobe za kontakt)

Telefon:|534944 : | Telefaks: |534804

Adresa e-poéte:|glinarg@glingrg.n[

Prezime i ime:|DEAN KOCIJANCIC

(osoba ovlastene za zastupanje)

AAAA

B.zA za?upanje\_}




BILANCA
stanje na dan 31.12.2011.

Obrazac
POD-BIL

Obveznik: 18436964560; PLINARA D.0.0.

A) POTRAZIVANJA ZA UPISANI A NEUPLACENI KAPITAL 001
B) DUGOTRAJNA IMOVINA (003+010+020+029+033) 002 105.358.012 131.954.134
I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009) | oo3 377.173 366.073
1. Izdaci za razvoj : 004
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i usluzne marke, softver i ostala prava 005 307.972 366.073
3. Goodwill ' : 006 B
4. Predujmovi za nabavu riématerija|ne imovine 007
5. Nematerijalna imovina u priprefni 2 008_ 69.201
6. Ostala nematerijalna imovina B 009 =
II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019) : | ot0 104.980.839 . 131.588.061
1. Zemljiste 011
2. Gradevinski objekti = 012 79.411.369 96.210.109
3. Postrojenja i oprema > 013 3.485.538 3.133.530
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina 014 1.092.517 1.113.427|
5. Bioloska imovina 015 ¥ i
6. Predujmovi za materijalnu imovinu ' N 016
E Materijalna imovina u pripremi 017 20.991.415| 31.130.995
8. Ostala materijaina imovina ; 0138 = 3
0. Ulaganje u nekretnine 2 019 e
1ll. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (021 do 028) 020 0 0
-, Udijeli (dionice) kod povezanih poduzetnika 021 :
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 022
3. Sudjelujuéi interesi (udjeli) | 023 i
| 4 Zajmovi dani poduzetniEifna u kojima postoje sudjelujuéi interesi 024 E
5. Ulaganja u vrijednosne papire = : Kkl 025
6. Dani zajmovi, depoziti i sliéno 026
7. Ostala dugotrajna financijska imovina 027 |
8. Ulaganja koja se obrééunavaju metodom udjela 028
V. POTRAZIVANJA (030 do 032) 029 0 0
1. PotraZivanja od povezanih poduzetnika 030
2. Pdtraiivanja po osnovi prodaje na kredit 031
| 3. Ostala potrazivanja 032 ;
V. ODGODENA POREZNA IMOVINA 033 =
C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (035+043+050+058) | o034 7 13.001.841 13.958.399
I. ZALIHE (036 do 042) : 035 1.927.758 2.459.688
" 1. Sirovine i materijal : 036 1.856.493 2379618
2. Proizvodnja u tijeku 037
3. Gotovi proizvodi e 038 ]
4. Trgovacka roba 039 25.306 26.171
5. Predujmovi za zalihe 040 45.959 53.899
| 6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji 041 2
7. Biolodka imovina - 042
Il. POTRAZIVANJA (044 do 049) " 043 8606.317| 8225974
[ 1. Potrazivanja od povezanih poduzetnika 044
2. Potrazivanja od kupaca 045 8.163.919 7.458.332]
3. Potrazivanja od sudjeluju¢ih poduzetnika = 046 j
4. Potrazivanja od zapos‘ienika i ¢lanova poduzetnika T 047 595 a2
5. Potrazivanja od drzave i drugih institucija 048 441.803 767.642
| 6. Ostala potrazivanja 049
IIl. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (051 do 057) 050 1.802.000 1.600.000
| 1. Udjeli (dionice) kod povezanin poduzetnika 5 051 ]
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UPRAVNI ODJEL ZA FINANCUE I
OPCU UPRAVU

Forum 2.

52100 Pula

PREDMET: suglasnost za zaduzivanje kod Zagrebcake banke d.d.

Dopis

Drustvo Plinara d.o.o. iz Pule, Industrijska 14. podnijelo je dana 23.10. 2012. godine
Zahtjev za davanje suglasnosti za kreditno zaduzivanje kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb u
iznosu od 23.000.000,00 kuna za potrebe financiranja dovrsetka izgradnje I faze plinofikacije
distribucijskog podrucja Juzna Istra i KrSan-Pi¢an prirodnim plinom a s kojom bankom je
Drustvo dana 11.07.2008. godine sklopilo osnovni Ugovor o dugoro¢nom kreditu u iznosu od
92.000.000,00 kuna 1 Ugovor o zaloznom pravu. Predmetno zaduzivanje trazi se iz razloga
jer se kod plinofikacije Pule ustanovilo da je plinska mreza veca za oko 20 km od stanja
zabiljezenog u poslovnim knjigama a koje stanje je bilo osnova za ve¢ ishodena financijska

sredstva kod iste banke.

U provedenom pregovarackom postupku javne nabave bez prethodne objave odabrana
je ponuda Zagrebacke banke d.d. Zagreb broj ODL-JN-8-3/2010 od 26.09.2012. godine.
Ukupna cijena ponude za predmet nabave iznosi sa PDV-om 9.407.656,06 kuna.



Sl

1509001 Cro Cert

Q

Detaljnije o uvjetima kreditiranja i provedenom postupku nabave izloZzeno je u
dokumentaciji koja prilezi Zahtjevu za davanje suglasnosti za kreditno zaduzivanje kod
Zagrebacke banke d.d. od 23.10.2012.godine.

Predmetno zaduzivanje izvrsilo se kod Zagrebacke banke d.d. iz razloga $to se uvjeti
kreditiranja kod iste banke za dovrSenje predmetnog projekta plinofikacije ne mijenjaju veé

se zadrZavaju uvjeti iz 2008.godine.

Slijedom navedenoga predlazemo davanje suglasnosti za predmetno kreditno
zaduzenje druStvu Plinara d.o.o.Pula.

S posStovanjem,

PROCELNIK
Damir Prhat, dip.ing.



